proraisit, bona fide et sine fraude. Actum aste die Mercuri tercio kalendas Madij.

Testes dominus Otto de careto, Marehio Jordanus de aghino, Jacobus de palatio,
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Jacobus de sibona, Ubertus arnaldus, Ruffinus aranchaboschus, Mussus de curia. lu

publica contione facta in mercato de domate.

Ego Mussus boviculus notarius palatinus interfui et precepto predictorura do-

mini Resonati zacij potestatis et domini henrici marchionis hanc cartam scripsi.

604. De quodam termino prorogato occaxione guerre vigentis etc. prout inferius

continetur. 1119. (1219). 14 Aprilis.

Anno domini Millesimo Centesimo Nono decimo indictione septima, die domi-

nico xiiii". intrantis Aprilis coram testibus infrascriptis, dominus Guielmus de summa

ripa pro se et fratribus suis et pro illis de dorao sua produxit terrainura cum sua

voluntate domino Resonato zacio potestati astensi nomine corauuis astensis de guerra

incipienda communi albensi a domo sua et locis comimis usque ad crastinum diem

kalendarura Maij, unde predictus potestas noraine coraunis astensis requisivit ab eis

et eis postulavit et dixit ut ipse Guielraus pro se et pro omnibus de domo sua et Guielmus

de raontaldo, Bonefacius et Nicolaus de bragida pro se se et pro omnibus de eorura domo

sint parati et muniti ad eundera terminum vel antea guerrizandi in simul et comu-

niter ad diem certum et terminura profitentes omnes predicti, quod nullura raaiorem

nec lougiorem habebant terminum quam predictura supva statutum et Guielmus de

sumraa ripa protestatus fuit quod nullura alium eis dederat et sicut supra legitur

statutura est guerrara incipere et pro oranibus predictis et pro eorura parte nisi justo

dei impedimento remanserit cognito et manifesto a comuni aste supra Domura Rol-

landi de raonteraagno. Testes Jacobus de sibona, Ubertus Arnaldus, Cazo, Petrus bec-

carius, Carogia, Petrus de aracio, Guielraus cacaranus, Guielraus cerrutus, Jacobus

de mandra, Albertus de turricella judex papie et alij multi.

Ego Mussus boviculus notarius palatinus interfui et hanc inde cartulara prece-

pto dicti potestatis scripsi.

605. De quadam pace et concordia faota inter commune Astcnse pro una parte et

dominum Bonefacium de brayda et fdios eius ex altera. 1217. 4 Junij.

In nomine domini Amen. Hec est forma pactionis et concordie quam fecerunt

inter se se dorainus Henricus advocatus potestas astensis vice et noraine corauuis de

Aste ab una parte et dominus Bonefacius de brayda et filij eius Ogerius et Greno-